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
(keittiön allaskaappi)

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Keittiökaapistoa

Tiskiallas, tasoon 
upotettava

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskaappi

Pyykinpesukone-/ 

kuivausrumpuvaraus

As. Oy Kangasalan Auringonkehrä

Ruutanantie 47, 36200 Kangasala

Piirustusmerkkien selitykset

23.1.2025
ARQ arkkitehdit Oy

ET   = ETEINEN
KT   = KEITTOTILA
OH  = OLOHUONE
MH  = MAKUUHUONE
VH  = VAATEHUONE
WC = ERILLIS-WC
KPH = KYLPYHUONE
LH   =  LÖYLYHUONE

(MU)

= SÄHKÖLAITE YLEENSÄ

= JÄÄKAAPPI/PAKASTINKAAPPI

(PK/KR)
= PYYKINPESUKONE- / 

KUIVAUSRUMPUVARAUS

= ASTIANPESUKONE

= MIKROAALTOUUNIVARAUS

HK
= HYLLYKAAPPI

= TANKOKAAPPI

= KEITTIÖKAAPISTOA

= SIIVOUSKAAPPI

= TISKIALLAS, TASOON UPOTETTAVA

= WC-ISTUIN

= SUIHKU + SUIHKUSEINÄ

= PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖYMPYRÄ

= ALLAS+KÄSISUIHKU, ALLASKAAPPI JA 
PEILISEINÄKAAPPI

JK/PK

TK

SK

AP

jäte
= JÄTEASTIAKOMERO
   (KEITTIÖN ALLASKAAPPI)

Li = LIESITASO JA KALUSTEUUNI SEKÄ 
LIESITUULETIN

= RYHMÄKESKUS
   (SÄHKÖKAAPPI)

n = SEINÄNAULAKKO HATTUHYLLYLLÄ

= HORMI TAI MUU TEKNINEN KUILU

LJH = LÄMMÖNJAKOHUONE
SPK = SÄHKÖPÄÄKESKUS

= VARAUS KALUSTEELLE YLEENSÄ 
(kalustemerkintä suluissa)

(MU)

(JK/PK)

(AP)

(PK/KR)

= HYLLYKOMERO JOSSA VARAUS 
KYLMÄKALUSTEELLE

HK
(JK/
PK)

RK

= JAKOTUKKIKAAPPIJT

= PYYKKIKAAPPI
PY

= SIIVOUS- JA  PYYKKIKAAPPIYHDISTELMÄSK/
PY

Pyykkikaappi

Siivous- ja 
pyykkikaappiyhdistelmä

Seinänaulalakko hattuhyllyllä

Varaus kalusteelle yleensä 
(kalustemerkintä suluissa)

Allas + käsisuihku, allaskaappi 
ja peiliseinäkaappi

Ryhmäkeskus (sähkökaappi)

Jakotukkikaappi

WC-istuin

Suihku + suihkuseinä (saranoitu) 

Hormi tai muu tekninen kuilu

Pyörätuolin kääntöympyrä

As. Oy Kangasalan Auringonkehrä

Ruutanantie 47, 36200 Kangasala

Piirustusmerkkien selitykset

23.1.2025
ARQ arkkitehdit Oy

ET   = ETEINEN
KT   = KEITTOTILA
OH  = OLOHUONE
MH  = MAKUUHUONE
VH  = VAATEHUONE
WC = ERILLIS-WC
KPH = KYLPYHUONE
LH   =  LÖYLYHUONE

(MU)

= SÄHKÖLAITE YLEENSÄ

= JÄÄKAAPPI/PAKASTINKAAPPI

(PK/KR)
= PYYKINPESUKONE- / 

KUIVAUSRUMPUVARAUS

= ASTIANPESUKONE

= MIKROAALTOUUNIVARAUS

HK
= HYLLYKAAPPI

= TANKOKAAPPI

= KEITTIÖKAAPISTOA

= SIIVOUSKAAPPI

= TISKIALLAS, TASOON UPOTETTAVA

= WC-ISTUIN

= SUIHKU + SUIHKUSEINÄ

= PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖYMPYRÄ

= ALLAS+KÄSISUIHKU, ALLASKAAPPI JA 
PEILISEINÄKAAPPI

JK/PK

TK

SK

AP

jäte
= JÄTEASTIAKOMERO
   (KEITTIÖN ALLASKAAPPI)

Li = LIESITASO JA KALUSTEUUNI SEKÄ 
LIESITUULETIN

= RYHMÄKESKUS
   (SÄHKÖKAAPPI)

n = SEINÄNAULAKKO HATTUHYLLYLLÄ

= HORMI TAI MUU TEKNINEN KUILU

LJH = LÄMMÖNJAKOHUONE
SPK = SÄHKÖPÄÄKESKUS

= VARAUS KALUSTEELLE YLEENSÄ 
(kalustemerkintä suluissa)

(MU)

(JK/PK)

(AP)

(PK/KR)

= HYLLYKOMERO JOSSA VARAUS 
KYLMÄKALUSTEELLE

HK
(JK/
PK)

RK

= JAKOTUKKIKAAPPIJT

= PYYKKIKAAPPI
PY

= SIIVOUS- JA  PYYKKIKAAPPIYHDISTELMÄSK/
PY

ET = eteinen

KT = keittotila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

VH = vaatehuone

WC = erillis-WC

KPH = kylpyhuone

LH = löylyhuone

LJH = lämmönjakohuone

SPK = sähköpääkeskus

Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 
aiemmin toteutetusta kohteesta.
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27.1.2025

RAKENNUSKOHDE
Asunto Oy Kangasalan Auringonkehrä 

Ruutanantie 47, 36200 Kangasala 

TONTTI
Kangasala / Sorola / 94 / 2 - Rakennuspaikka 

on määräala tilasta 211-448-1-560, josta tullaan 

myöhemmin muodostamaan oman tonttinsa.

KAAVOITUS
Alueella on voimassa oleva asemakaava. 

Lisätietoja: Kangasalan kaupunki,  

puh. (03) 5655 3000

RAKENTEET
Perustukset tehdään teräsbetonianturoille. 

Alapohjat ovat maanvaraisia betonilaattoja. 

Ulkoseinät ovat pääosin puuverhottuja. Sokkelit 

ovat käsittelemättömiä betonipintaisia. Kantavat 

rakenteet ovat puuta. Terassit kestopuuta.

OVET JA IKKUNAT
Asuntojen ulko-ovet ovat 1-lehtisiä, tehdas-

valmisteisia puuovia. Asuntojen väliovet ovat 

tehdasvalmisteisia laakaovia, ovikarmit ja 

karmilistat ovat puuta. Saunojen ovet ovat 

kokolasiovia. Asuntojen terassien ovet tehdas-

valmisteisia puuovia. Huonetilojen ikkunat ovat 3 

-kertaisia, sisään aukeavia tai kiinteitä, ulkopuo-
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